关于举办黄河水院 “阳光”体育活动
2016年上半年系列体育比赛的通知

各院系：

为全面贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育 增强青少年体质的意见》，推动我校学生“阳光”体育活动的深入开展，丰富校园文化，提高学生身体素质。经研究，决定举办黄河水院“阳光”体育活动2016年上半年系列体育比赛。比赛由院体育运动委员会主办，体育部承办，设田径、男女篮球、男女排球、网球等4个项目。

《2016年黄河水院春季田径运动会竞赛规程》已经下发，现将篮球、排球、网球等3个项目“竞赛规程”发给你们。望各院系接到通知后，积极组织，认真准备，以此次系列比赛为契机，进一步开展好各系大学生“阳光”体育活动。
另附：1.2016年“黄河杯”男、女篮球赛竞赛规程
2.2016年“黄河杯”男、女排球赛竞赛规程
3.2016年“黄河杯”网球赛竞赛规程
黄河水院体育运动委员会

黄河水院体育部

2016年3月31日
附件1：2016年“黄河杯”男、女篮球赛竞赛规程
一、主办单位：黄河水院体育运动委员会  体育部

二、协办单位：校学生会体育部

三、比赛时间： 2016年4月18日开始。
四、报名时间：截止到4月8日下午17：00，各系体育部部长须持加盖各系公章的参赛报名表到体育部办公室报名。
五、抽签时间：4月8日下午17：00。
六、报名及抽签地点：体育部办公室，各系体育部部长需准时参加抽签仪式，不到的单位视为弃权。
七、参赛方法：以院系为单位可报男子、女子各1个队参赛。
八、参赛队员：男、女每队限报队员10名，教练员、领队各1名；

各项比赛领队必须为教师。
九、比赛地点：塑胶篮球场、风雨球场。

十、比赛服装：各队准备深、浅比赛服各一套。

十一、名次及奖励：分别录取前四名进行奖励。报名队伍不足4队（含4队）的减1录取。报名队伍只有2队时，则取消该项目比赛。
十二、参赛证件：参赛队员须持有效身份证件（身份证、餐卡或学生证）参赛，并通过赛前检查后方能参加比赛。
注：如遇风雨天，比赛顺延进行。本比赛解释权归体育部。

联 系 人：刘涛        电  话：3658173 13937825003
                                               体 育 部

                                           2016年3月31日

2016年度“黄河杯”篮球赛报名表
参赛单位（注明男女）：
	号  码
	姓  名
	班  级

领  队：        教练：       单位盖章：
附件2：2016年“黄河杯”男、女排球赛竞赛规程
一、主办单位：黄河水院体育运动委员会  体育部

二、协办单位：校学生会体育部

三、报名及抽签时间：截止到4月22日下午17：00。
四、比赛时间： 5月4日开始。

五、报名及抽签地点：截止到4月22日下午17：00，各院系体育部部长须持加盖各院系公章的参赛报名表到体育部办公室报名、抽签，不到的单位视为弃权。

六、参赛方法：以院系为单位报男、女各一个队参赛。

七、参赛队员：每队限报队员12名，教练员、领队（教师）各1名。

八、比赛地点：学院排球场

九、比赛服装：统一比赛队服一套。
十、参赛证件：参赛队员须持有效身份证件（身份证、餐卡或学生证）参赛，并通过赛前检查后方能参加比赛。
注：如遇风雨天，比赛顺延进行。本比赛解释权归体育部。

联 系 人：王  震        电  话：23658173 13460633688
                                               体 育 部

                                            2016年3月31日

2016度“黄河杯”排球赛报名表
参赛单位（注明男女）：

	号  码
	姓  名
	班  级

领  队：        教练：       单位盖章：
附件3：   2016“黄河杯”网球赛竞赛规程
一、主办单位：黄河水院体育运动委员会  体育部

二、协办单位：校生会体育部

三、比赛日期与地点：

日期：2016年5月18日开始    地点： 黄河水院网球场

四、参加单位：全校各院系。
五、竞赛项目：

1.男子团体比赛       2.男、女单打比赛

六、报名办法：以院系为单位报名

七、报名及抽签时间、地点：
5月6日下午17：00在体育部办公室进行报名、抽签（各系部体育部部长需准时参加抽签仪式，不到系部视为弃权）。

八、参赛方法：

团体项目以系、部为单位报男子一个队参赛（限报四人）；个人项目每系男子单打限报6人、女子单打各系限报4人参赛。

九、比赛方法：

网球团体赛，采用小组循环和交叉淘汰并附加赛的方法取前四名进行奖励。每场比赛由三盘单打组成，上场队员各打一盘，三盘两胜制，先赢两盘即结束比赛。每盘比赛采用短盘制，即抢6局平局决胜，决胜局打抢7。单打采用单淘汰赛并附加赛的方法进行。第一轮采用抢四局，平局决胜，决胜局打抢7。第二轮及以后的比赛采用抢6局决胜，决胜局打抢7.

十、奖励方法：团体赛取前四名进行奖励；单打比赛取前八名进行奖励。

注：报名表需交电子稿及加盖系部公章的打印稿。

联 系 人： 张亚廷           电  话：13592122306

体 育 部

2016年3月31日
2016年度“黄河杯”网球赛报名表
系部（盖章）：

	团体赛学生姓名、班级
	单打比赛学生姓名（标注男女）、班级

领队：                        教练：